DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MONITORIA ACADÊMICA E
SEU PAPEL TRANSFORMADOR NO PROCESSO DE ENSINO/APRENDIZAGEM NA
DISCIPLINA DE BIOLOGIA CELULAR de autoria de MARIA VITÓRIA DE SOUSA LEITE,
JOSÉ APARECIDO DE SOUSA BERNARDINO LEITE, KÁTIA DANIELLA DA CRUZ
SARAIVA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67846

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67846